
INGREDIENTES:  harina de trigo enriquecida Ley No 25.630 (hierro: 30 mg/kg, niacina: 13 
mg/kg, vitamina B1: 6,3 mg/kg, ácido fólico: 2,2 mg/kg, vitamina B2: 1,3 mg/kg), aceite de 
girasol de alto oleico, jarabe de maíz, harina integral, salvado de trigo, sal, harina de soja, 
sémola de trigo pan, levadura, regulador de la acidez (bicarbonato de sodio), 
aromatizante natural manteca, leduante químico (bicarbonato de amonio), antioxidante 
(tocoferoles), aromatizante identico al natural cereal.

En 100 g

416 kcal = 1793 kJ

64 g

3,7 g

2,6 g

11 g

14 g

1,1 g

0 g

11 mg

1,2 g

0 mg

6,4 g

519 mg

Valor energético

Carbohidratos, de los cuales:

 Azúcares totales

 Azúcares añadidos

Proteínas

Grasas totales

 Grasas saturadas

 Grasas trans

 Grasas monoinsaturadas

 Grasas poliinsaturadas

 Colesterol

Fibra alimentaria

Sodio

Cantidad por porción

127 kcal = 535 kJ

19 g

1,1 g

0,8 g

3,3 g

4,2 g

0,3 g

0 g

3,3 g

0,4 g

0 mg

1,9 g

156 mg

% VD (*)

6

6

4

8

1

8

7

Porción: 30 g (3 cucharadas de sopa)

Rebozador Integral 750 g

CONTIENE SULFITOS Y DERIVADOS DE TRIGO Y SOJA. PUEDE CONTENER DERIVADOS DE 

AVENA, CEBADA Y CENTENO.


